
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

Двадцать четвертая очередная   сессия  

Совета депутатов муниципального образования 

«Гулековское»  третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

25декабря  2014 года                         № 169  

 деревня Гулеково 

 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ПЕНСИИ   

ЗА  ВЫСЛУГУ ЛЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от                

20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», 

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 06 октября 2014 года № 382 

«О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от                           

25 октября 2010 года № 315 «О реализации Закона Удмуртской Республики «О 

пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Удмуртской 

Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», 

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

  1. Установить минимальный размер пенсии за выслугу лет муниципального 

служащего муниципального образования «Гулековское» в сумме 2000 рублей. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года. 

  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гулековское »         Е.Г.Касаткин 

  

 


